PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

108/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Lote
COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI
CNPJ 03.417.066/0001-70
AVENIDA 7 DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

62.729,48 Sessenta e Dois Mil,
Setecentos e Vinte e
Nove Reais e
Quarenta e Oito
Centavos

001

IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA
CNPJ 09.621.314/0001-86
RUA CAP. JOÃO MARCONDES Imbituva-PR
CEP 84430-000

63.978,88 Sessenta e Três Mil,
Novecentos e
Setenta e Oito Reais
e Oitenta e Oito
Centavos

001

MERCO SOLUÇOES EM SAUDE S/A
CNPJ 05.912.018/0001-83
RUA BRESCIA  Colombo-PR
CEP 83413-575

17.913,60 Dezessete Mil,
Novecentos e Treze
Reais e Sessenta
Centavos

001

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
CNPJ 03.612.312/0005-78
RUA AMERICO FIRMINO DE TOLEDO
Curitiba-PR
CEP 81580-450

19.445,00 Dezenove Mil,
Quatrocentos e
Quarenta e Cinco
Reais

001

A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 22.499.940/0001-00
RUA LUIZ CARLOS ZANNI Ibiporã-PR
CEP 86200-000

26.952,03 Vinte e Seis Mil,
Novecentos e
Cinqüenta e Dois
Reais e Três
Centavos

001, 002

MERCITTA COMERCIO ATACADISTA E
DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME
CNPJ 27.486.278/0001-77
RUA TOMAZ LISS Colombo-PR
CEP 83408-310

31.910,05 Trinta e Um Mil,
Novecentos e Dez
Reais e Cinco
Centavos

001, 002

SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA - ME
CNPJ 26.640.161/0001-33
AV ANITA GARIBALDI Curitiba-PR
CEP 82200-550

1.243,60 Um Mil, Duzentos e
Quarenta e Três
Reais e Sessenta
Centavos

002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$224.172,64

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 13 dias de dezembro de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL